ATtóllo óculos meos
in montes : * unde
veniet auxiliú mihi?

Auxilium meum a
Dómino, * qui fecit
cælum et terram. —

Non sinet nutáre pe-
dem tuum, * non dor-
mitábit, qui custódit
te.

Ecce non dormitábit
neque dórmiet, * qui
custódit Israël. —

Dóminus custódit
te, * Dóminus proté-
ctio tua a látere dextro
tuo. —

Per diem sol non
fériet te, * neque luna
per noctem. —

Dóminus custódi-
et te ab omni malo : *
custódi- et ánimam tu-
am.

Dóminus custódi-
et éxitum tuum et intró-
itum tuum, * et nunc et
usque in sæculum.

Glória Patri, *etc.*

PSALMUS 121

*Læti laudemus Deum cum
(Jerusalem) Maria, cum
deprecantes ut sit pro nobis
cæli janua.*

LÆtátus sum, † quia
dixerunt mihi : *
« In domum Dómini
ibimus ».

Jam consístunt pe-
des nostri * in portis
tuis, Jerúsalem,

Jerúsalem quæ ædi-
ficáta est ut cívitas, *
in se compácta to-
ta. —

Illuc ascéndunt tri-
bus, tribus Dómini, *
secúndum legem Israël,
ad celebrándum nomen
Dómini.

Illic pósitæ sunt se-
des judícii, * sedes do-
mus David. —

Rogáte quæ ad pa-
cem sunt Jerúsalem! *
secúri sint qui díligunt
te!

Sit pax in mcénibus
tuis, * secúritas in pa-
látiis tuis!

Propter fratres meos
et sodáles meos * lo-
quar : Pax in te!

Propter domum Dó-
mini, Dei nostri, * pre-
cábor bona tibi.

Glória Patri, *etc.*

I — Per Annum

Ant. María Virgo as-
súmpta est ad æthé-
reum thálamum, in quo
Rex regum stelláto se-
det sólio.

CAPIT. *Eccli. 24, 15*

ET sic in Sion firmá-
ta sum, et in ci-
vitáte sanctificáta si-
militer requiévi, et
in Jerúsalem potéstas
mea.

R. Deo grátias.

Y. Diffúsa est grátia
in lábiis tuis. *R.* Pro-
ptérea benedíxit te
Deus in ætérnum.

KYrie, eléison. Chri-
ste, eléison. KYrie,
eléison.

Ÿ. Dómine, exáudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

Orémus.

DEUS, qui salutis æternæ, beatæ Mariæ virginitate fecunda, humano generi præmia præstitisti : tribue quæsumus, ut ipsam pro nobis intercedere sentiámus, per quam merúimus Auctórem vitæ suscipere, Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus : per ómnia sæcula sæculórum. R̄. Amen.

Ÿ. Dómine, exáudi orationem meam. R̄. Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Benedicámus Dómino. R̄. Deo grátias.

Ÿ. Fidélium animæ per misericórdiam Dei requiescant in pace.

R̄. Amen.

2 — *In Adventu*

Ant. Ave, Mariá, grátia plena : Dóminus tecum : Benedícta tu in muliéribus, allelúja.

CAPIT.

Is. II, 1-2

EGrediétur virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascéndet. Et requiescet super eum Spíritus Dómini.